平成30年11月20日

 各  位

会社名 株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号 6484）

コーポレートロゴの変更に関するお知らせ

 当社は、コーポレートロゴを下記の通り変更しますので、お知らせいたします。

記

１．変更理由
  当社は、平成31 年２月に創業80 周年を迎えます。これを機に、社員の結束力を高め、新たな一歩

を踏みだすための旗印として、コーポレートロゴを刷新いたします。

２．新コーポレートロゴ

【ご参考：旧コーポレートロゴ】

３．コンセプト

「継承と変革」

  「水」に関わる企業として、水の柔軟さ、強さ、それらをコントロールする「力」を表すため、力強
い書体をベースとしました。
 書体のひとつひとつのエッジは、丸みを帯びたエッジとし、企業としての優しさ、水の持つ柔らか

さを表しています。２つの「Ｋ」は、シンプルに力強く、「Ｖ」は、上部の開きを大きくし広がりを感

じさせることで、企業としての「寛大さ」や「発展」、地域社会との「調和」を表しています。

  当社の80年の歴史や、先人からの知恵を引き継ぐ意味を込めて、ブランドカラーは、生命力、躍

動感、活気を表す「赤」を継承します。
  新しいコーポレートロゴのもと、お客様とともに“快適な水まわり”を創造し、人々の生活が豊かに
なるような価値を提供してまいります。

４．導入時期
平成30年11月20日より順次変更いたします。

以 上
本資料に関する問い合わせ先

株式会社ＫＶＫ 岐阜県加茂郡富加町高畑字稲荷641番地 〒501-3304
企画経理部 恒川  tel 0574-55-0006 e-mail info@kvk.co.jp

 Press Release
Creating Value with You  ～お客様とともに“快適な水まわり”を創造する。～